
Uchwała nr 3/2024 

Wydziałowego Kolegium Elektorów 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2024 Wydziałowego Kolegium Elektorów  z dnia 26 marca 

2024 r.  w sprawie przyjęcia Regulaminu postępowania w sprawie ustalenia listy kandydatów 

na dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr 32 Uczelnianej Komisji Wyborczej oraz §84 ust. 5 Statutu 

Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do Regulaminu postępowania w sprawie ustalenia listy kandydatów na dziekana Wydziału 

Administracji i Nauk Społecznych PW dodaje się „Załącznik nr 5” stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. § 2 pkt 5 Regulaminu postępowania w sprawie ustalenia listy kandydatów na dziekana 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW otrzymuje brzmienie: „Zgłoszenia 

przyjmowane będą w dniach 17.05.2024 r i 20.05.2024 r w godz. 9.00-14.00 w s. 207”. 

3. § 3 pkt 5 Regulaminu postępowania w sprawie ustalenia listy kandydatów na dziekana 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW otrzymuje brzmienie: „Programy są 

przedstawiane przez prekandydatów na zebraniu informacyjnym w terminie podanym w 

harmonogramie, stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego regulaminu”. 

4. § 4 pkt 1 Regulaminu postępowania w sprawie ustalenia listy kandydatów na dziekana 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW otrzymuje brzmienie: „Opiniowanie 

kandydatów na dziekana odbywa się podczas posiedzenia wyborczego Kolegium do 

zaopiniowania kandydat na dziekana, zwanego dalej „posiedzeniem” poprzez 

przeprowadzenie tajnego głosowania w terminie podanym w harmonogramie, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego regulaminu”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący 

Wydziałowego Kolegium Elektorów 

 

……………………………………………. 

Dr hab. inż. Marian Kowalewski, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do Uchwały nr 3/2024  

Wydziałowego Kolegium Elektorów z dnia 16 maja 2024 r. 

 

 

„Załącznik nr 5   

do Regulaminu postępowania w sprawie ustalenia listy  

kandydatów na Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW 

 

 

 

Harmonogram działalności Wydziałowego Kolegium Elektorów  

do zaopiniowania kandydata na Dziekana 

na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych  

Politechniki Warszawskiej  

II wybory 
 

Etap wyborów Termin 

Zgłaszanie kandydatur w celu ustalenia listy kandydatów na 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW  

17.05.2024 i 

20.05.2024 r. 

w godz. 9.00-14.00 

w s. 207 GG 

Ogłoszenie listy osób ubiegających się o status kandydata na 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW  

Do 22.05.2024 r.  

Otwarte zebranie informacyjne z kandydatami na funkcję 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW  

23.05.2024 r. 

godz. 10.00 

Wybory kandydata na Dziekana Wydziału Administracji i 

Nauk Społecznych PW na zebraniu Wydziałowego Kolegium 

Elektorów  

24.05.2024 r. 

godz. 14.30 

 

 

 

 

Sekretarz 

Wydziałowego Kolegium  

Elektorów 

 

…………………………………………… 

Dr Katarzyna Górniak 

Przewodniczący 

Wydziałowego Kolegium  

Elektorów 

 

……………………………………………. 

Dr hab. inż. Marian Kowalewski, prof. uczelni” 

 

 

 


